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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Torneo WE 18. VALPOLICELLA 1006029A

Luogo PESCANTINA  [Verona - Veneto]
Periodo 19-11-2010 - 21-11-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri ZIZZARI MARCO - SCHIRALDI W.

Partecipanti 45

Sito Internet

Turazza Andrea           

1Basso Pier Luigi         

2
Vishanji Adrian          

3
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 1N Turazza Andrea           4.5 ITA 11.5012.508.00 8.00 1888 1878 2244 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 18 1N Basso Pier Luigi         4.0 ITA 13.5015.009.50 11.251856 1884 2125 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

3 8 1N Vishanji Adrian          4.0 ITA 12.5013.508.50 10.501938 1785 2025 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

4 2 CM La Venia Stefano         4.0 ITA 11.5012.508.00 8.25 2039 1807 2048 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1976

5 10 1N Brunelli Giovanni        4.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.25 1921 1741 1981 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1992

6 3 CM Garonzi Martino          3.5 ITA 14.0015.009.50 7.25 2035 1848 1997 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1984

7 13 1N Jimchi Abdelaziz         3.5 ITA 13.0015.009.00 7.50 1886 1823 1973 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

8 1 CM Bertani Gianfranco       3.5 ITA 13.0015.508.50 7.00 2052 1863 2012 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1960

9 5 1N Marin Alessandro         3.0 ITA 13.0014.508.50 10.251989 1843 2037 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1957

10 17 1N Zanchetta Nicola         3.0 ITA 12.5014.508.50 13.501857 1906 1907 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1990

11 9 CM Perryman Marcus          3.0 ITA 13.0013.509.00 7.75 1924 1812 1885 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1956

12 11 1N Khachab Ibrahim          3.0 ITA 11.5013.507.50 3.50 1888 1657 1532 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1964

13 16 1N Bonini Roberto           3.0 ITA 12.0014.008.50 8.50 1864 1862 1838 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

14 6 CM Sprea Giuseppe           3.0 ITA 12.0014.008.00 8.00 1982 1779 1756 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1962

15 33 2N Gioga Michele            3.0 ITA 13.0014.009.00 2.00 1658 1891 1892 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1991

16 20 1N Boni Gianni              3.0 ITA 12.0013.508.00 3.00 1853 1783 1796 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1970

17 29 2N Adami Antonio            3.0 ITA 11.5012.507.50 2.75 1678 1909 1696 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

18 4 CM Teodonio Fabrizio        3.0 ITA 11.0012.008.00 7.75 2002 1803 1876 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1961

19 14 1N Baschirotto Marco Dante3.0 ITA 10.5011.507.00 6.50 1884 1795 1805 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1972

20 43 3N Caliari Riccardo         3.0 ITA 9.50 10.506.50 6.00 1458 1784 1397 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1974

21 15 1N Negro Raffaele           2.5 ITA 13.0015.009.50 5.50 1872 1917 1843 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1948

22 7 1N Dalla Vecchia Paolo      2.5 ITA 11.5013.508.50 5.25 1948 1747 1748 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

23 27 2N Menini Luca              2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1710 1757 1758 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1963

24 26 1N Pisani Valerio           2.5 ITA 9.50 11.506.50 4.50 1745 1692 1547 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

25 22 1N De Paoli Emilio          2.5 ITA 10.0011.006.50 7.00 1844 1751 1518 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1966

26 41 2N Jirillo Antonio          2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 1514 1802 1590 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 1 0 1952

27 21 1N Marino Francesco V.      2.0 ITA 11.5012.507.50 4.75 1846 1638 1291 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1970

28 39 2N Scagliarini Gennaro      2.0 ITA 11.5012.508.50 1.75 1559 1721 1532 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1948

29 36 2N Bartiromo Gerardo        2.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1619 1822 1654 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1950

30 35 2N Tencheni Maurizio        2.0 ITA 11.5013.008.00 2.00 1639 1797 1666 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

31 28 2N Brunelli Flavio          2.0 ITA 10.0011.507.00 4.75 1683 1704 1506 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1957

32 38 3N Leone Cataldo            2.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1560 1795 1724 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

33 42 NC Zanin Luca               2.0 ITA 9.50 10.506.50 0.50 1497 1749 1428 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1964

34 30 2N Adami Alessandro         2.0 ITA 8.50 9.50 4.50 1.00 1672 1743 1415 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1995

35 37 3N Turazza Silvia           2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.75 1572 1805 1565 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

36 23 1N Sigillo Carmelo          1.5 ITA 10.5011.507.00 3.00 1807 1849 1850 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1957

37 32 2N Zonta Riccardo           1.0 ITA 13.5015.009.00 2.00 1661 1773 1403 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1964

38 19 1N Antolini Aldo            1.0 ITA 11.0013.007.00 1.00 1853 1705 1328 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1945

39 24 1N Benedetti Maurizio       1.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1789 1751 1449 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1959

40 40 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA 12.0012.508.00 0.25 1545 1729 1416 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1947

41 44 3N Zangrandi Alessandro     1.0 ITA 11.0013.008.00 4.50 1699 1567 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1993

42 34 2N Sagradini Antonio        1.0 ITA 10.5011.006.00 1.50 1653 1758 1519 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1964

43 25 2N Castaldini Marzia        1.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.00 1760 1731 1492 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1974

44 45 NC D'Onofrio Clementina 1.0 ITA 4.00 5.00 3.00 0.00 1425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1978

45 31 2N Vishanji Franz           0.5 ITA 10.5011.506.50 1.00 1667 1723 1283 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1996
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 2N Adami Alessandro         ITA VEN VR 1672 1743 1415 1995 M 865362 139451

29 2N Adami Antonio            ITA VEN VR 1678 1909 1696 1965 M 865370 138419

19 1N Antolini Aldo            ITA VEN VR 1853 1705 1328 1945 M 820792 100523

36 2N Bartiromo Gerardo        ITA VEN VR 1619 1822 1654 1950 M 816400 120461

14 1N Baschirotto Marco DanteITA VEN VI 1884 1795 1805 1972 M 834084 122678

18 1N Basso Pier Luigi         ITA VEN TV 1856 1884 2125 1997 M 866970 137880

24 1N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1789 1751 1449 1959 M 809985 104913

1 CM Bertani Gianfranco       ITA VEN VR 2052 1863 2012 1960 M 806480 100928

20 1N Boni Gianni              ITA LOM MN 1853 1783 1796 1970 M 810037 118237

16 1N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1864 1862 1838 1963 M 820652 120369

28 2N Brunelli Flavio          ITA VEN VR 1683 1704 1506 1957 M 124273

10 1N Brunelli Giovanni        ITA VEN VR 1921 1741 1981 1992 M 847070 124288

43 3N Caliari Riccardo         ITA LOM MN 1458 1784 1397 1974 M 121301

25 2N Castaldini Marzia        ITA EMI BO 1760 1731 1492 1974 F 879797 145728

40 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1545 1729 1416 1947 M 801186 119528

45 NC D'Onofrio Clementina ITA LAZ FR 1425 0 0 1978 F 147618

7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA VEN VR 1948 1747 1748 1962 M 829064 100968

22 1N De Paoli Emilio          ITA VEN VR 1844 1751 1518 1966 M 846198 128156

3 CM Garonzi Martino          ITA VEN PD 2035 1848 1997 1984 M 822345 114725

33 2N Gioga Michele            ITA VEN VR 1658 1891 1892 1991 M 865311 138563

13 1N Jimchi Abdelaziz         ITA VEN VR 1886 1823 1973 1961 M 824321 100931

41 2N Jirillo Antonio          ITA VEN VR 1514 1802 1590 1952 M 120892

11 1N Khachab Ibrahim          ITA VEN VR 1888 1657 1532 1964 M 816736 101551

2 CM La Venia Stefano         ITA LOM MN 2039 1807 2048 1976 M 810134 120673

38 3N Leone Cataldo            ITA VEN VR 1560 1795 1724 1955 M 816752 117976

5 1N Marin Alessandro         ITA VEN VR 1989 1843 2037 1957 M 815047 122301

21 1N Marino Francesco V.      ITA VEN VR 1846 1638 1291 1970 M 836397 123992

27 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1710 1757 1758 1963 M 836524 101560

15 1N Negro Raffaele           ITA VEN VR 1872 1917 1843 1948 M 816795 104920

9 CM Perryman Marcus          ITA VEN VR 1924 1812 1885 1956 M 820725 101550

26 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1745 1692 1547 1959 M 854689 135906

34 2N Sagradini Antonio        ITA VEN VR 1653 1758 1519 1964 M 816973 131238

39 2N Scagliarini Gennaro      ITA VEN VR 1559 1721 1532 1948 M 107699

23 1N Sigillo Carmelo          ITA VEN VR 1807 1849 1850 1957 M 837695 107143

6 CM Sprea Giuseppe           ITA VEN VR 1982 1779 1756 1962 M 813460 107142

35 2N Tencheni Maurizio        ITA VEN VR 1639 1797 1666 1950 M 817015 115416

4 CM Teodonio Fabrizio        ITA VEN VR 2002 1803 1876 1961 M 815861 101561

12 1N Turazza Andrea           ITA VEN VR 1888 1878 2244 1994 M 830631 124907

37 3N Turazza Silvia           ITA VEN VR 1572 1805 1565 1998 F 127939

8 1N Vishanji Adrian          ITA LOM BS 1938 1785 2025 1965 M 817139 124464

31 2N Vishanji Franz           ITA LOM BS 1667 1723 1283 1996 M 843237 124834

17 1N Zanchetta Nicola         ITA VEN VR 1857 1906 1907 1990 M 852244 136490

44 3N Zangrandi Alessandro     ITA VEN VR 1699 1567 1993 M 139970

42 NC Zanin Luca               ITA TRE TN 1497 1749 1428 1964 M 143991

32 2N Zonta Riccardo           ITA VEN VR 1661 1773 1403 1964 M 817163 115414
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 CM Bertani Gianfranco       3.5 ITA | 23 B 1 | 16 N Â½ | 14 B 1 | 12 N 0 | 15 B 1 | 1

4 2 CM La Venia Stefano         4.0 ITA | 24 N Â½ | 36 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 11 N 1 | -1

6 3 CM Garonzi Martino          3.5 ITA | 25 B 1 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 15 N 1 | 12 B 0 | 1

18 4 CM Teodonio Fabrizio        3.0 ITA | 26 N 1 | 15 B 0 | 32 N 1 | 17 B Â½ | 14 N Â½ | -1

9 5 1N Marin Alessandro         3.0 ITA | 27 B 1 | 20 N 1 | 12 B Â½ | 9 N Â½ | 40 0 | 0

14 6 CM Sprea Giuseppe           3.0 ITA | 28 N 1 | 17 B Â½ | 18 N 0 | 16 B Â½ | 35 N 1 | -1

22 7 1N Dalla Vecchia Paolo      2.5 ITA | 29 B 0 | 35 N 1 | 27 B 1 | 20 N 0 | 17 B Â½ | 1

3 8 1N Vishanji Adrian          4.0 ITA | 30 N 1 | 19 B 1 | 13 N Â½ | 18 B Â½ | 33 N 1 | -1

11 9 CM Perryman Marcus          3.0 ITA | 31 B 1 | 29 N 1 | 15 B Â½ | 5 B Â½ | 18 N 0 | 1

5 10 1N Brunelli Giovanni        4.0 ITA | 32 N 0 | 31 N 1 | 29 B 1 | 21 B 1 | 20 N 1 | -1

12 11 1N Khachab Ibrahim          3.0 ITA | 33 B 0 | 37 N 1 | 39 B 1 | 43 N 1 | 2 B 0 | 1

1 12 1N Turazza Andrea           4.5 ITA | 34 N 1 | 32 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 3 N 1 | -1

7 13 1N Jimchi Abdelaziz         3.5 ITA | 35 B 1 | 33 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 22 B 1 | 1

19 14 1N Baschirotto Marco Dante 3.0 ITA | 36 N Â½ | 24 B 1 | 1 N 0 | 41 B 1 | 4 B Â½ | 1

21 15 1N Negro Raffaele           2.5 ITA | 37 B 1 | 4 N 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 1 N 0 | -1

13 16 1N Bonini Roberto           3.0 ITA | 38 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 6 N Â½ | 28 B 1 | -1

10 17 1N Zanchetta Nicola         3.0 ITA | 39 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 7 N Â½ | -1

2 18 1N Basso Pier Luigi         4.0 ITA | 40 N 1 | 3 B Â½ | 6 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 1

38 19 1N Antolini Aldo            1.0 ITA | 41 B 1 | 8 N 0 | 33 B 0 | 22 N 0 | 37 B 0 | 1

16 20 1N Boni Gianni              3.0 ITA | 42 N 1 | 5 B 0 | 38 N 1 | 7 B 1 | 10 B 0 | 1

27 21 1N Marino Francesco V.      2.0 ITA | 43 B Â½ | 44 N Â½ | 42 B 1 | 10 N 0 | 29 B 0 | 1

25 22 1N De Paoli Emilio          2.5 ITA | 44 N Â½ | 43 B Â½ | 23 N Â½ | 19 B 1 | 13 N 0 | -1

36 23 1N Sigillo Carmelo          1.5 ITA | 1 N 0 | 34 B 1 | 22 B Â½ | 33 0 | 41 0 | 1

39 24 1N Benedetti Maurizio       1.0 ITA | 2 B Â½ | 14 N 0 | 41 B 0 | 25 N Â½ | 38 N 0 | -1

43 25 2N Castaldini Marzia        1.0 ITA | 3 N 0 | 38 B 0 | 34 N Â½ | 24 B Â½ | 36 N 0 | -1

24 26 1N Pisani Valerio           2.5 ITA | 4 B 0 | 39 N 0 | 37 B 1 | 36 B 1 | 27 N Â½ | 1

23 27 2N Menini Luca              2.5 ITA | 5 N 0 | 40 B 1 | 7 N 0 | 38 B 1 | 26 B Â½ | 1

31 28 2N Brunelli Flavio          2.0 ITA | 6 B 0 | 41 N Â½ | 36 N Â½ | 40 B 1 | 16 N 0 | -1

17 29 2N Adami Antonio            3.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 0 | 10 N 0 | 44 B 1 | 21 N 1 | -1

34 30 2N Adami Alessandro         2.0 ITA | 8 B 0 | 42 0 | 35 N 0 | 34 B 1 | 44 N 1 | 0

45 31 2N Vishanji Franz           0.5 ITA | 9 N 0 | 10 B 0 | 40 N 0 | 37 N 0 | 34 B Â½ | -1

37 32 2N Zonta Riccardo           1.0 ITA | 10 B 1 | 12 N 0 | 4 B 0 | 39 N 0 | 42 B 0 | 1

15 33 2N Gioga Michele            3.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 0 | 19 N 1 | 23 1 | 8 B 0 | 0

42 34 2N Sagradini Antonio        1.0 ITA | 12 B 0 | 23 N 0 | 25 B Â½ | 30 N 0 | 31 N Â½ | -1

30 35 2N Tencheni Maurizio        2.0 ITA | 13 N 0 | 7 B 0 | 30 B 1 | 42 N 1 | 6 B 0 | 1

29 36 2N Bartiromo Gerardo        2.0 ITA | 14 B Â½ | 2 N 0 | 28 B Â½ | 26 N 0 | 25 B 1 | 1

35 37 3N Turazza Silvia           2.0 ITA | 15 N 0 | 11 B 0 | 26 N 0 | 31 B 1 | 19 N 1 | -1

32 38 3N Leone Cataldo            2.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 1 | 20 B 0 | 27 N 0 | 24 B 1 | 1

28 39 2N Scagliarini Gennaro      2.0 ITA | 17 N 0 | 26 B 1 | 11 N 0 | 32 B 1 | 43 B 0 | 1

40 40 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA | 18 B 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 28 N 0 | 5 0 | 0

26 41 2N Jirillo Antonio          2.5 ITA | 19 N 0 | 28 B Â½ | 24 N 1 | 14 N 0 | 23 1 | -2

33 42 NC Zanin Luca               2.0 ITA | 20 B 0 | 30 1 | 21 N 0 | 35 B 0 | 32 N 1 | 0

20 43 3N Caliari Riccardo         3.0 ITA | 21 N Â½ | 22 N Â½ | 44 B 1 | 11 B 0 | 39 N 1 | -1

41 44 3N Zangrandi Alessandro     1.0 ITA | 22 B Â½ | 21 B Â½ | 43 N 0 | 29 N 0 | 30 B 0 | 1

44 45 NC D'Onofrio Clementina 1.0 ITA | 46 1 | 46 0 | 46 0 | 46 0 | 46 0 | 0

FSI - WE 18. VALPOLICELLA (1006029A) - PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010 - Pag. 4/24



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 2N Adami Alessandro         ITA 1672 3 1.00 1.26 -0.26 1743.331415 1995 M 865362 139451

29 2N Adami Antonio            ITA 1678 4 2.00 0.84 1.16 1909.751696 1965 M 865370 138419

19 1N Antolini Aldo            ITA 1853 3 0.00 1.64 -1.64 1705.201328 1945 M 820792 100523

36 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1619 4 1.50 0.90 0.6 1822.201654 1950 M 816400 120461

14 1N Baschirotto Marco DanteITA 1884 4 2.00 2.07 -0.07 1795.201805 1972 M 834084 122678

18 1N Basso Pier Luigi         ITA 1856 5 4.00 2.26 1.74 1884.802125 1997 M 866970 137880

24 1N Benedetti Maurizio       ITA 1789 4 1.00 1.89 -0.89 1751.401449 1959 M 809985 104913

1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2052 5 3.50 3.72 -0.22 1863.002012 1960 M 806480 100928

20 1N Boni Gianni              ITA 1853 4 2.00 1.95 0.05 1783.001796 1970 M 810037 118237

16 1N Bonini Roberto           ITA 1864 4 2.00 1.73 0.27 1862.401838 1963 M 820652 120369

10 1N Brunelli Giovanni        ITA 1921 5 4.00 3.62 0.38 1741.001981 1992 M 847070 124288

25 2N Castaldini Marzia        ITA 1760 5 1.00 2.73 -1.73 1731.201492 1974 F 879797 145728

40 2N Christen Peter Walter    ITA 1545 3 1.00 0.75 0.25 1729.001416 1947 M 801186 119528

7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1948 5 2.50 3.74 -1.24 1747.401748 1962 M 829064 100968

22 1N De Paoli Emilio          ITA 1844 3 1.50 1.48 0.02 1751.001518 1966 M 846198 128156

3 CM Garonzi Martino          ITA 2035 5 3.50 3.71 -0.21 1848.001997 1984 M 822345 114725

33 2N Gioga Michele            ITA 1658 4 2.00 0.83 1.17 1891.251892 1991 M 865311 138563

13 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1886 5 3.50 2.89 0.61 1823.601973 1961 M 824321 100931

11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1888 2 0.00 1.09 -1.09 1657.201532 1964 M 816736 101551

2 CM La Venia Stefano         ITA 2039 5 4.00 3.87 0.13 1807.802048 1976 M 810134 120673

38 3N Leone Cataldo            ITA 1560 5 2.00 1.04 0.96 1795.201724 1955 M 816752 117976

5 1N Marin Alessandro         ITA 1989 4 3.00 2.75 0.25 1843.752037 1957 M 815047 122301

21 1N Marino Francesco V.      ITA 1846 2 0.00 1.12 -1.12 1638.501291 1970 M 836397 123992

27 2N Menini Luca              ITA 1710 5 2.50 2.23 0.27 1757.401758 1963 M 836524 101560

15 1N Negro Raffaele           ITA 1872 4 1.50 1.29 0.21 1917.001843 1948 M 816795 104920

9 CM Perryman Marcus          ITA 1924 5 3.00 3.20 -0.2 1812.401885 1956 M 820725 101550

26 1N Pisani Valerio           ITA 1745 3 1.50 1.40 0.1 1692.401547 1959 M 854689 135906

34 2N Sagradini Antonio        ITA 1653 5 1.00 1.80 -0.8 1758.801519 1964 M 816973 131238

23 1N Sigillo Carmelo          ITA 1807 3 1.50 1.36 0.14 1849.671850 1957 M 837695 107143

6 CM Sprea Giuseppe           ITA 1982 4 2.00 2.88 -0.88 1779.801756 1962 M 813460 107142

35 2N Tencheni Maurizio        ITA 1639 4 1.00 0.90 0.1 1797.001666 1950 M 817015 115416

4 CM Teodonio Fabrizio        ITA 2002 5 3.00 3.73 -0.73 1803.801876 1961 M 815861 101561

12 1N Turazza Andrea           ITA 1888 5 4.50 2.52 1.98 1878.002244 1994 M 830631 124907

8 1N Vishanji Adrian          ITA 1938 5 4.00 3.46 0.54 1785.002025 1965 M 817139 124464

31 2N Vishanji Franz           ITA 1667 4 0.50 1.56 -1.06 1723.001283 1996 M 843237 124834

17 1N Zanchetta Nicola         ITA 1857 4 2.00 1.28 0.72 1906.001907 1990 M 852244 136490

32 2N Zonta Riccardo           ITA 1661 3 1.00 0.51 0.49 1773.401403 1964 M 817163 115414
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 2N Brunelli Flavio          ITA 1683 1 0.50 2.40 -0.4 -12 1704.801506 1957 M 124273

43 3N Caliari Riccardo         ITA 1458 1 1.00 0.60 1.4 57 1784.251397 1974 M 121301

45 NC D'Onofrio Clementina ITA 1425 0 0.00 0.00 0 0 0 1978 F 147618

41 2N Jirillo Antonio          ITA 1514 1 0.50 0.70 0.8 24 1802.251590 1952 M 120892

39 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1559 1 0.00 1.50 0.5 15 1721.801532 1948 M 107699

37 3N Turazza Silvia           ITA 1572 0 0.00 1.10 0.9 27 1805.001565 1998 F 127939

42 NC Zanin Luca               ITA 1497 0 0.00 0.80 0.2 6 1749.751428 1964 M 143991
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2052   |  23 1N Sigillo Carmelo          ITA 1807 1 - 0

2 24 1N Benedetti Maurizio       ITA 1789   |  2 CM La Venia Stefano         ITA 2039 Â½ - Â½

3 3 CM Garonzi Martino          ITA 2035   |  25 2N Castaldini Marzia        ITA 1760 1 - 0

4 26 1N Pisani Valerio           ITA 1745   |  4 CM Teodonio Fabrizio        ITA 2002 0 - 1

5 5 1N Marin Alessandro         ITA 1989   |  27 2N Menini Luca              ITA 1710 1 - 0

6 28 2N Brunelli Flavio          ITA 1683   |  6 CM Sprea Giuseppe           ITA 1982 0 - 1

7 7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1948   |  29 2N Adami Antonio            ITA 1678 0 - 1

8 30 2N Adami Alessandro         ITA 1672   |  8 1N Vishanji Adrian          ITA 1938 0 - 1

9 9 CM Perryman Marcus          ITA 1924   |  31 2N Vishanji Franz           ITA 1667 1 - 0

10 32 2N Zonta Riccardo           ITA 1661   |  10 1N Brunelli Giovanni        ITA 1921 1 - 0

11 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1888   |  33 2N Gioga Michele            ITA 1658 0 - 1

12 34 2N Sagradini Antonio        ITA 1653   |  12 1N Turazza Andrea           ITA 1888 0 - 1

13 13 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1886   |  35 2N Tencheni Maurizio        ITA 1639 1 - 0

14 36 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1619   |  14 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1884 Â½ - Â½

15 15 1N Negro Raffaele           ITA 1872   |  37 3N Turazza Silvia           ITA 1572 1 - 0

16 38 3N Leone Cataldo            ITA 1560   |  16 1N Bonini Roberto           ITA 1864 0 - 1

17 17 1N Zanchetta Nicola         ITA 1857   |  39 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1559 1 - 0

18 40 2N Christen Peter Walter    ITA 1545   |  18 1N Basso Pier Luigi         ITA 1856 0 - 1

19 19 1N Antolini Aldo            ITA 1853   |  41 2N Jirillo Antonio          ITA 1514 1 - 0

20 42 NC Zanin Luca               ITA 1497   |  20 1N Boni Gianni              ITA 1853 0 - 1

21 21 1N Marino Francesco V.      ITA 1846   |  43 3N Caliari Riccardo         ITA 1458 Â½ - Â½

22 44 3N Zangrandi Alessandro     ITA   |  22 1N De Paoli Emilio          ITA 1844 Â½ - Â½

23 45 NC D'Onofrio Clementina ITA 1425   |  1 - F
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Bonini Roberto           1 ITA 1864   |  1 CM Bertani Gianfranco       1 ITA 2052 Â½ - Â½

2 18 1N Basso Pier Luigi         1 ITA 1856   |  3 CM Garonzi Martino          1 ITA 2035 Â½ - Â½

3 4 CM Teodonio Fabrizio        1 ITA 2002   |  15 1N Negro Raffaele           1 ITA 1872 0 - 1

4 20 1N Boni Gianni              1 ITA 1853   |  5 1N Marin Alessandro         1 ITA 1989 0 - 1

5 6 CM Sprea Giuseppe           1 ITA 1982   |  17 1N Zanchetta Nicola         1 ITA 1857 Â½ - Â½

6 8 1N Vishanji Adrian          1 ITA 1938   |  19 1N Antolini Aldo            1 ITA 1853 1 - 0

7 29 2N Adami Antonio            1 ITA 1678   |  9 CM Perryman Marcus          1 ITA 1924 0 - 1

8 12 1N Turazza Andrea           1 ITA 1888   |  32 2N Zonta Riccardo           1 ITA 1661 1 - 0

9 33 2N Gioga Michele            1 ITA 1658   |  13 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1886 0 - 1

10 2 CM La Venia Stefano         0.5 ITA 2039   |  36 2N Bartiromo Gerardo        0.5 ITA 1619 1 - 0

11 14 1N Baschirotto Marco Dante0.5 ITA 1884   |  24 1N Benedetti Maurizio       0.5 ITA 1789 1 - 0

12 44 3N Zangrandi Alessandro     0.5 ITA   |  21 1N Marino Francesco V.      0.5 ITA 1846 Â½ - Â½

13 22 1N De Paoli Emilio          0.5 ITA 1844   |  43 3N Caliari Riccardo         0.5 ITA 1458 Â½ - Â½

14 35 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1639   |  7 1N Dalla Vecchia Paolo      0 ITA 1948 0 - 1

15 31 2N Vishanji Franz           0 ITA 1667   |  10 1N Brunelli Giovanni        0 ITA 1921 0 - 1

16 37 3N Turazza Silvia           0 ITA 1572   |  11 1N Khachab Ibrahim          0 ITA 1888 0 - 1

17 23 1N Sigillo Carmelo          0 ITA 1807   |  34 2N Sagradini Antonio        0 ITA 1653 1 - 0

18 25 2N Castaldini Marzia        0 ITA 1760   |  38 3N Leone Cataldo            0 ITA 1560 0 - 1

19 39 2N Scagliarini Gennaro      0 ITA 1559   |  26 1N Pisani Valerio           0 ITA 1745 1 - 0

20 27 2N Menini Luca              0 ITA 1710   |  40 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1545 1 - 0

21 41 2N Jirillo Antonio          0 ITA 1514   |  28 2N Brunelli Flavio          0 ITA 1683 Â½ - Â½

22 45 NC D'Onofrio Clementina 1 ITA 1425   |  0 - F

23 30 2N Adami Alessandro         0 ITA 1672   |  42 NC Zanin Luca               0 ITA 1497 0 - 1 F
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Marin Alessandro         2 ITA 1989   |  12 1N Turazza Andrea           2 ITA 1888 Â½ - Â½

2 13 1N Jimchi Abdelaziz         2 ITA 1886   |  8 1N Vishanji Adrian          2 ITA 1938 Â½ - Â½

3 9 CM Perryman Marcus          2 ITA 1924   |  15 1N Negro Raffaele           2 ITA 1872 Â½ - Â½

4 1 CM Bertani Gianfranco       1.5 ITA 2052   |  14 1N Baschirotto Marco Dante1.5 ITA 1884 1 - 0

5 17 1N Zanchetta Nicola         1.5 ITA 1857   |  2 CM La Venia Stefano         1.5 ITA 2039 Â½ - Â½

6 3 CM Garonzi Martino          1.5 ITA 2035   |  16 1N Bonini Roberto           1.5 ITA 1864 1 - 0

7 18 1N Basso Pier Luigi         1.5 ITA 1856   |  6 CM Sprea Giuseppe           1.5 ITA 1982 1 - 0

8 32 2N Zonta Riccardo           1 ITA 1661   |  4 CM Teodonio Fabrizio        1 ITA 2002 0 - 1

9 7 1N Dalla Vecchia Paolo      1 ITA 1948   |  27 2N Menini Luca              1 ITA 1710 1 - 0

10 10 1N Brunelli Giovanni        1 ITA 1921   |  29 2N Adami Antonio            1 ITA 1678 1 - 0

11 11 1N Khachab Ibrahim          1 ITA 1888   |  39 2N Scagliarini Gennaro      1 ITA 1559 1 - 0

12 19 1N Antolini Aldo            1 ITA 1853   |  33 2N Gioga Michele            1 ITA 1658 0 - 1

13 38 3N Leone Cataldo            1 ITA 1560   |  20 1N Boni Gianni              1 ITA 1853 0 - 1

14 21 1N Marino Francesco V.      1 ITA 1846   |  42 NC Zanin Luca               1 ITA 1497 1 - 0

15 23 1N Sigillo Carmelo          1 ITA 1807   |  22 1N De Paoli Emilio          1 ITA 1844 Â½ - Â½

16 43 3N Caliari Riccardo         1 ITA 1458   |  44 3N Zangrandi Alessandro     1 ITA 1 - 0

17 24 1N Benedetti Maurizio       0.5 ITA 1789   |  41 2N Jirillo Antonio          0.5 ITA 1514 0 - 1

18 36 2N Bartiromo Gerardo        0.5 ITA 1619   |  28 2N Brunelli Flavio          0.5 ITA 1683 Â½ - Â½

19 34 2N Sagradini Antonio        0 ITA 1653   |  25 2N Castaldini Marzia        0 ITA 1760 Â½ - Â½

20 26 1N Pisani Valerio           0 ITA 1745   |  37 3N Turazza Silvia           0 ITA 1572 1 - 0

21 35 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1639   |  30 2N Adami Alessandro         0 ITA 1672 1 - 0

22 40 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1545   |  31 2N Vishanji Franz           0 ITA 1667 1 - 0

23 45 NC D'Onofrio Clementina 1 ITA 1425   |  0 - F
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Turazza Andrea           2.5 ITA 1888   |  1 CM Bertani Gianfranco       2.5 ITA 2052 1 - 0

2 15 1N Negro Raffaele           2.5 ITA 1872   |  3 CM Garonzi Martino          2.5 ITA 2035 0 - 1

3 9 CM Perryman Marcus          2.5 ITA 1924   |  5 1N Marin Alessandro         2.5 ITA 1989 Â½ - Â½

4 8 1N Vishanji Adrian          2.5 ITA 1938   |  18 1N Basso Pier Luigi         2.5 ITA 1856 Â½ - Â½

5 2 CM La Venia Stefano         2 ITA 2039   |  13 1N Jimchi Abdelaziz         2.5 ITA 1886 1 - 0

6 4 CM Teodonio Fabrizio        2 ITA 2002   |  17 1N Zanchetta Nicola         2 ITA 1857 Â½ - Â½

7 20 1N Boni Gianni              2 ITA 1853   |  7 1N Dalla Vecchia Paolo      2 ITA 1948 1 - 0

8 10 1N Brunelli Giovanni        2 ITA 1921   |  21 1N Marino Francesco V.      2 ITA 1846 1 - 0

9 43 3N Caliari Riccardo         2 ITA 1458   |  11 1N Khachab Ibrahim          2 ITA 1888 0 - 1

10 6 CM Sprea Giuseppe           1.5 ITA 1982   |  16 1N Bonini Roberto           1.5 ITA 1864 Â½ - Â½

11 14 1N Baschirotto Marco Dante1.5 ITA 1884   |  41 2N Jirillo Antonio          1.5 ITA 1514 1 - 0

12 22 1N De Paoli Emilio          1.5 ITA 1844   |  19 1N Antolini Aldo            1 ITA 1853 1 - 0

13 26 1N Pisani Valerio           1 ITA 1745   |  36 2N Bartiromo Gerardo        1 ITA 1619 1 - 0

14 27 2N Menini Luca              1 ITA 1710   |  38 3N Leone Cataldo            1 ITA 1560 1 - 0

15 28 2N Brunelli Flavio          1 ITA 1683   |  40 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1545 1 - 0

16 29 2N Adami Antonio            1 ITA 1678   |  44 3N Zangrandi Alessandro     1 ITA 1 - 0

17 39 2N Scagliarini Gennaro      1 ITA 1559   |  32 2N Zonta Riccardo           1 ITA 1661 1 - 0

18 42 NC Zanin Luca               1 ITA 1497   |  35 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1639 0 - 1

19 25 2N Castaldini Marzia        0.5 ITA 1760   |  24 1N Benedetti Maurizio       0.5 ITA 1789 Â½ - Â½

20 30 2N Adami Alessandro         0 ITA 1672   |  34 2N Sagradini Antonio        0.5 ITA 1653 1 - 0

21 37 3N Turazza Silvia           0 ITA 1572   |  31 2N Vishanji Franz           0 ITA 1667 1 - 0

22 23 1N Sigillo Carmelo          1.5 ITA 1807   |  33 2N Gioga Michele            2 ITA 1658 0 - 1 F

23 45 NC D'Onofrio Clementina 1 ITA 1425   |  0 - F
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Garonzi Martino          3.5 ITA 2035   |  12 1N Turazza Andrea           3.5 ITA 1888 0 - 1

2 11 1N Khachab Ibrahim          3 ITA 1888   |  2 CM La Venia Stefano         3 ITA 2039 0 - 1

3 33 2N Gioga Michele            3 ITA 1658   |  8 1N Vishanji Adrian          3 ITA 1938 0 - 1

4 18 1N Basso Pier Luigi         3 ITA 1856   |  9 CM Perryman Marcus          3 ITA 1924 1 - 0

5 20 1N Boni Gianni              3 ITA 1853   |  10 1N Brunelli Giovanni        3 ITA 1921 0 - 1

6 1 CM Bertani Gianfranco       2.5 ITA 2052   |  15 1N Negro Raffaele           2.5 ITA 1872 1 - 0

7 14 1N Baschirotto Marco Dante2.5 ITA 1884   |  4 CM Teodonio Fabrizio        2.5 ITA 2002 Â½ - Â½

8 13 1N Jimchi Abdelaziz         2.5 ITA 1886   |  22 1N De Paoli Emilio          2.5 ITA 1844 1 - 0

9 7 1N Dalla Vecchia Paolo      2 ITA 1948   |  17 1N Zanchetta Nicola         2.5 ITA 1857 Â½ - Â½

10 35 2N Tencheni Maurizio        2 ITA 1639   |  6 CM Sprea Giuseppe           2 ITA 1982 0 - 1

11 16 1N Bonini Roberto           2 ITA 1864   |  28 2N Brunelli Flavio          2 ITA 1683 1 - 0

12 21 1N Marino Francesco V.      2 ITA 1846   |  29 2N Adami Antonio            2 ITA 1678 0 - 1

13 27 2N Menini Luca              2 ITA 1710   |  26 1N Pisani Valerio           2 ITA 1745 Â½ - Â½

14 39 2N Scagliarini Gennaro      2 ITA 1559   |  43 3N Caliari Riccardo         2 ITA 1458 0 - 1

15 19 1N Antolini Aldo            1 ITA 1853   |  37 3N Turazza Silvia           1 ITA 1572 0 - 1

16 38 3N Leone Cataldo            1 ITA 1560   |  24 1N Benedetti Maurizio       1 ITA 1789 1 - 0

17 36 2N Bartiromo Gerardo        1 ITA 1619   |  25 2N Castaldini Marzia        1 ITA 1760 1 - 0

18 44 3N Zangrandi Alessandro     1 ITA   |  30 2N Adami Alessandro         1 ITA 1672 0 - 1

19 32 2N Zonta Riccardo           1 ITA 1661   |  42 NC Zanin Luca               1 ITA 1497 0 - 1

20 31 2N Vishanji Franz           0 ITA 1667   |  34 2N Sagradini Antonio        0.5 ITA 1653 Â½ - Â½

21 5 1N Marin Alessandro         3 ITA 1989   |  40 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1545 0 - 0 F

22 23 1N Sigillo Carmelo          1.5 ITA 1807   |  41 2N Jirillo Antonio          1.5 ITA 1514 0 - 1 F

23 45 NC D'Onofrio Clementina 1 ITA 1425   |  0 - F
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

1 Bertani Gianfranco       
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2012 Media: 1863.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Sigillo Carmelo          ITA 1807 245 0.8 1 1 1

2 N 16 1N Bonini Roberto           ITA 1864 188 0.74 Â½ 1 1

3 B 14 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1884 168 0.72 1 2 2

4 N 12 1N Turazza Andrea           ITA 1888 164 0.72 0 2 2

5 B 15 1N Negro Raffaele           ITA 1872 180 0.74 1 3 3

3.72 3 3

2 La Venia Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 2048 Media: 1807.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Benedetti Maurizio       ITA 1789 250 0.81 Â½ 0 0

2 B 36 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1619 420 0.92 1 1 1

3 N 17 1N Zanchetta Nicola         ITA 1857 182 0.74 Â½ 1 1

4 B 13 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1886 153 0.7 1 2 2

5 N 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1888 151 0.7 1 3 3

3.87 3 3

3 Garonzi Martino          
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1997 Media: 1848.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Castaldini Marzia        ITA 1760 275 0.83 1 1 1

2 N 18 1N Basso Pier Luigi         ITA 1856 179 0.73 Â½ 1 1

3 B 16 1N Bonini Roberto           ITA 1864 171 0.73 1 2 2

4 N 15 1N Negro Raffaele           ITA 1872 163 0.72 1 3 3

5 B 12 1N Turazza Andrea           ITA 1888 147 0.7 0 3 3

3.71 3 3

4 Teodonio Fabrizio        
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1876 Media: 1803.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Pisani Valerio           ITA 1745 257 0.82 1 1 1

2 B 15 1N Negro Raffaele           ITA 1872 130 0.68 0 1 1

3 N 32 2N Zonta Riccardo           ITA 1661 341 0.88 1 2 2

4 B 17 1N Zanchetta Nicola         ITA 1857 145 0.69 Â½ 2 2

5 N 14 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1884 118 0.66 Â½ 2 2

3.73 2 2
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

5 Marin Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2037 Media: 1843.75 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Menini Luca              ITA 1710 279 0.84 1 1 1

2 N 20 1N Boni Gianni              ITA 1853 136 0.68 1 2 2

3 B 12 1N Turazza Andrea           ITA 1888 101 0.64 Â½ 2 2

4 N 9 CM Perryman Marcus          ITA 1924 65 0.59 Â½ 2 2

5 40 2N Christen Peter Walter    ITA 1545 444 0 F 2 2

2.75 2 2

6 Sprea Giuseppe           
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1756 Media: 1779.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Brunelli Flavio          ITA 1683 1 0 1

2 B 17 1N Zanchetta Nicola         ITA 1857 125 0.67 Â½ 0 1

3 N 18 1N Basso Pier Luigi         ITA 1856 126 0.67 0 0 1

4 B 16 1N Bonini Roberto           ITA 1864 118 0.66 Â½ 0 1

5 N 35 2N Tencheni Maurizio        ITA 1639 343 0.88 1 1 2

2.88 1 2

7 Dalla Vecchia Paolo      
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1748 Media: 1747.40 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Adami Antonio            ITA 1678 270 0.83 0 0 0

2 N 35 2N Tencheni Maurizio        ITA 1639 309 0.86 1 1 1

3 B 27 2N Menini Luca              ITA 1710 238 0.8 1 2 2

4 N 20 1N Boni Gianni              ITA 1853 95 0.63 0 2 2

5 B 17 1N Zanchetta Nicola         ITA 1857 91 0.62 Â½ 2 2

3.74 2 2

8 Vishanji Adrian          
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2025 Media: 1785.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Adami Alessandro         ITA 1672 266 0.82 1 1 1

2 B 19 1N Antolini Aldo            ITA 1853 85 0.62 1 2 2

3 N 13 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1886 52 0.57 Â½ 2 2

4 B 18 1N Basso Pier Luigi         ITA 1856 82 0.61 Â½ 2 2

5 N 33 2N Gioga Michele            ITA 1658 280 0.84 1 3 3

3.46 3 3
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

9 Perryman Marcus          
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1885 Media: 1812.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Vishanji Franz           ITA 1667 257 0.82 1 1 1

2 N 29 2N Adami Antonio            ITA 1678 246 0.81 1 2 2

3 B 15 1N Negro Raffaele           ITA 1872 52 0.57 Â½ 2 2

4 B 5 1N Marin Alessandro         ITA 1989 -65 0.41 Â½ 2 2

5 N 18 1N Basso Pier Luigi         ITA 1856 68 0.59 0 2 2

3.2 2 2

10 Brunelli Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1981 Media: 1741.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Zonta Riccardo           ITA 1661 260 0.82 0 0 0

2 N 31 2N Vishanji Franz           ITA 1667 254 0.81 1 1 1

3 B 29 2N Adami Antonio            ITA 1678 243 0.8 1 2 2

4 B 21 1N Marino Francesco V.      ITA 1846 75 0.6 1 3 3

5 N 20 1N Boni Gianni              ITA 1853 68 0.59 1 4 4

3.62 4 4

11 Khachab Ibrahim          
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1532 Media: 1657.20 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Gioga Michele            ITA 1658 230 0.79 0 0 0

2 N 37 3N Turazza Silvia           ITA 1572 1 0 1

3 B 39 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1559 1 0 2

4 N 43 3N Caliari Riccardo         ITA 1458 1 0 3

5 B 2 CM La Venia Stefano         ITA 2039 -151 0.3 0 0 3

1.09 0 3

12 Turazza Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2244 Media: 1878.00 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Sagradini Antonio        ITA 1653 235 0.79 1 1 1

2 B 32 2N Zonta Riccardo           ITA 1661 227 0.79 1 2 2

3 N 5 1N Marin Alessandro         ITA 1989 -101 0.36 Â½ 2 2

4 B 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2052 -164 0.28 1 3 3

5 N 3 CM Garonzi Martino          ITA 2035 -147 0.3 1 4 4

2.52 4 4
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

13 Jimchi Abdelaziz         
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1973 Media: 1823.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Tencheni Maurizio        ITA 1639 247 0.81 1 1 1

2 N 33 2N Gioga Michele            ITA 1658 228 0.79 1 2 2

3 B 8 1N Vishanji Adrian          ITA 1938 -52 0.43 Â½ 2 2

4 N 2 CM La Venia Stefano         ITA 2039 -153 0.3 0 2 2

5 B 22 1N De Paoli Emilio          ITA 1844 42 0.56 1 3 3

2.89 3 3

14 Baschirotto Marco Dante
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1805 Media: 1795.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1619 265 0.82 Â½ 0 0

2 B 24 1N Benedetti Maurizio       ITA 1789 95 0.63 1 1 1

3 N 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2052 -168 0.28 0 1 1

4 B 41 2N Jirillo Antonio          ITA 1514 1 1 2

5 B 4 CM Teodonio Fabrizio        ITA 2002 -118 0.34 Â½ 1 2

2.07 1 2

15 Negro Raffaele           
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1843 Media: 1917.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Turazza Silvia           ITA 1572 1 0 1

2 N 4 CM Teodonio Fabrizio        ITA 2002 -130 0.32 1 1 2

3 N 9 CM Perryman Marcus          ITA 1924 -52 0.43 Â½ 1 2

4 B 3 CM Garonzi Martino          ITA 2035 -163 0.28 0 1 2

5 N 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2052 -180 0.26 0 1 2

1.29 1 2

16 Bonini Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1838 Media: 1862.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Leone Cataldo            ITA 1560 304 0.86 1 1 1

2 B 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2052 -188 0.26 Â½ 1 1

3 N 3 CM Garonzi Martino          ITA 2035 -171 0.27 0 1 1

4 N 6 CM Sprea Giuseppe           ITA 1982 -118 0.34 Â½ 1 1

5 B 28 2N Brunelli Flavio          ITA 1683 1 1 2

1.73 1 2
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17 Zanchetta Nicola         
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1907 Media: 1906.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1559 1 0 1

2 N 6 CM Sprea Giuseppe           ITA 1982 -125 0.33 Â½ 0 1

3 B 2 CM La Venia Stefano         ITA 2039 -182 0.26 Â½ 0 1

4 N 4 CM Teodonio Fabrizio        ITA 2002 -145 0.31 Â½ 0 1

5 N 7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1948 -91 0.38 Â½ 0 1

1.28 0 1

18 Basso Pier Luigi         
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2125 Media: 1884.80 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Christen Peter Walter    ITA 1545 311 0.86 1 1 1

2 B 3 CM Garonzi Martino          ITA 2035 -179 0.27 Â½ 1 1

3 B 6 CM Sprea Giuseppe           ITA 1982 -126 0.33 1 2 2

4 N 8 1N Vishanji Adrian          ITA 1938 -82 0.39 Â½ 2 2

5 B 9 CM Perryman Marcus          ITA 1924 -68 0.41 1 3 3

2.26 3 3

19 Antolini Aldo            
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1328 Media: 1705.20 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 2N Jirillo Antonio          ITA 1514 1 0 1

2 N 8 1N Vishanji Adrian          ITA 1938 -85 0.38 0 0 1

3 B 33 2N Gioga Michele            ITA 1658 195 0.75 0 0 1

4 N 22 1N De Paoli Emilio          ITA 1844 9 0.51 0 0 1

5 B 37 3N Turazza Silvia           ITA 1572 0 0 1

1.64 0 1

20 Boni Gianni              
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1796 Media: 1783.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Zanin Luca               ITA 1497 1 0 1

2 B 5 1N Marin Alessandro         ITA 1989 -136 0.32 0 0 1

3 N 38 3N Leone Cataldo            ITA 1560 293 0.85 1 1 2

4 B 7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1948 -95 0.37 1 2 3

5 B 10 1N Brunelli Giovanni        ITA 1921 -68 0.41 0 2 3

1.95 2 3
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21 Marino Francesco V.      
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1291 Media: 1638.50 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 3N Caliari Riccardo         ITA 1458 Â½ 0 0

2 N 44 3N Zangrandi Alessandro     ITA 0.5 Â½ 0 0

3 B 42 NC Zanin Luca               ITA 1497 1 0 1

4 N 10 1N Brunelli Giovanni        ITA 1921 -75 0.4 0 0 1

5 B 29 2N Adami Antonio            ITA 1678 168 0.72 0 0 1

1.12 0 1

22 De Paoli Emilio          
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1518 Media: 1751.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 3N Zangrandi Alessandro     ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 43 3N Caliari Riccardo         ITA 1458 Â½ 0 0

3 N 23 1N Sigillo Carmelo          ITA 1807 37 0.55 Â½ 0 0

4 B 19 1N Antolini Aldo            ITA 1853 -9 0.49 1 1 1

5 N 13 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1886 -42 0.44 0 1 1

1.48 1 1

23 Sigillo Carmelo          
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1850 Media: 1849.67 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2052 -245 0.2 0 0 0

2 B 34 2N Sagradini Antonio        ITA 1653 154 0.71 1 1 1

3 B 22 1N De Paoli Emilio          ITA 1844 -37 0.45 Â½ 1 1

4 33 2N Gioga Michele            ITA 1658 149 0 F 1 1

5 41 2N Jirillo Antonio          ITA 1514 0 F 1 1

1.36 1 1

24 Benedetti Maurizio       
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1449 Media: 1751.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM La Venia Stefano         ITA 2039 -250 0.19 Â½ 0 0

2 N 14 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1884 -95 0.37 0 0 0

3 B 41 2N Jirillo Antonio          ITA 1514 0 0 0

4 N 25 2N Castaldini Marzia        ITA 1760 29 0.54 Â½ 0 0

5 N 38 3N Leone Cataldo            ITA 1560 229 0.79 0 0 0

1.89 0 0
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25 Castaldini Marzia        
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1492 Media: 1731.20 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Garonzi Martino          ITA 2035 -275 0.17 0 0 0

2 B 38 3N Leone Cataldo            ITA 1560 200 0.76 0 0 0

3 N 34 2N Sagradini Antonio        ITA 1653 107 0.65 Â½ 0 0

4 B 24 1N Benedetti Maurizio       ITA 1789 -29 0.46 Â½ 0 0

5 N 36 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1619 141 0.69 0 0 0

2.73 0 0

26 Pisani Valerio           
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1547 Media: 1692.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Teodonio Fabrizio        ITA 2002 -257 0.18 0 0 0

2 N 39 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1559 0 0 0

3 B 37 3N Turazza Silvia           ITA 1572 1 0 1

4 B 36 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1619 126 0.67 1 1 2

5 N 27 2N Menini Luca              ITA 1710 35 0.55 Â½ 1 2

1.4 1 2

27 Menini Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1758 Media: 1757.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Marin Alessandro         ITA 1989 -279 0.16 0 0 0

2 B 40 2N Christen Peter Walter    ITA 1545 165 0.72 1 1 1

3 N 7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1948 -238 0.2 0 1 1

4 B 38 3N Leone Cataldo            ITA 1560 150 0.7 1 2 2

5 B 26 1N Pisani Valerio           ITA 1745 -35 0.45 Â½ 2 2

2.23 2 2

28 Brunelli Flavio          
2N ITA Elo Italia: 1683 Variaz: -12 Perf: 1506 Media: 1704.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Sprea Giuseppe           ITA 1982 -299 0.15 0 0 0

2 N 41 2N Jirillo Antonio          ITA 1514 169 0.72 Â½ 0 0

3 N 36 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1619 64 0.59 Â½ 0 0

4 B 40 2N Christen Peter Walter    ITA 1545 138 0.69 1 1 1

5 N 16 1N Bonini Roberto           ITA 1864 -181 0.26 0 1 1

2.41 1 1
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29 Adami Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1696 Media: 1909.75 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1948 -270 0.17 1 1 1

2 B 9 CM Perryman Marcus          ITA 1924 -246 0.19 0 1 1

3 N 10 1N Brunelli Giovanni        ITA 1921 -243 0.2 0 1 1

4 B 44 3N Zangrandi Alessandro     ITA 0.5 1 2 2

5 N 21 1N Marino Francesco V.      ITA 1846 -168 0.28 1 3 3

0.84 3 3

30 Adami Alessandro         
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1415 Media: 1743.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Vishanji Adrian          ITA 1938 -266 0.18 0 0 0

2 42 NC Zanin Luca               ITA 1497 0 F 0 0

3 N 35 2N Tencheni Maurizio        ITA 1639 33 0.55 0 0 0

4 B 34 2N Sagradini Antonio        ITA 1653 19 0.53 1 1 1

5 N 44 3N Zangrandi Alessandro     ITA 0.5 1 2 2

1.26 2 2

31 Vishanji Franz           
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1283 Media: 1723.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Perryman Marcus          ITA 1924 -257 0.18 0 0 0

2 B 10 1N Brunelli Giovanni        ITA 1921 -254 0.19 0 0 0

3 N 40 2N Christen Peter Walter    ITA 1545 122 0.67 0 0 0

4 N 37 3N Turazza Silvia           ITA 1572 0 0 0

5 B 34 2N Sagradini Antonio        ITA 1653 14 0.52 Â½ 0 0

1.56 0 0

32 Zonta Riccardo           
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1403 Media: 1773.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Brunelli Giovanni        ITA 1921 -260 0.18 1 1 1

2 N 12 1N Turazza Andrea           ITA 1888 -227 0.21 0 1 1

3 B 4 CM Teodonio Fabrizio        ITA 2002 -341 0.12 0 1 1

4 N 39 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1559 0 1 1

5 B 42 NC Zanin Luca               ITA 1497 0 1 1

0.51 1 1

FSI - WE 18. VALPOLICELLA (1006029A) - PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010 - Pag. 19/24



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE 18. VALPOLICELLA (1006029A)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

33 Gioga Michele            
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1892 Media: 1891.25 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1888 -230 0.21 1 1 1

2 B 13 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1886 -228 0.21 0 1 1

3 N 19 1N Antolini Aldo            ITA 1853 -195 0.25 1 2 2

4 23 1N Sigillo Carmelo          ITA 1807 -149 1 F 2 3

5 B 8 1N Vishanji Adrian          ITA 1938 -280 0.16 0 2 3

0.83 2 3

34 Sagradini Antonio        
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1519 Media: 1758.80 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Turazza Andrea           ITA 1888 -235 0.21 0 0 0

2 N 23 1N Sigillo Carmelo          ITA 1807 -154 0.29 0 0 0

3 B 25 2N Castaldini Marzia        ITA 1760 -107 0.35 Â½ 0 0

4 N 30 2N Adami Alessandro         ITA 1672 -19 0.47 0 0 0

5 N 31 2N Vishanji Franz           ITA 1667 -14 0.48 Â½ 0 0

1.8 0 0

35 Tencheni Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1666 Media: 1797.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1886 -247 0.19 0 0 0

2 B 7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1948 -309 0.14 0 0 0

3 B 30 2N Adami Alessandro         ITA 1672 -33 0.45 1 1 1

4 N 42 NC Zanin Luca               ITA 1497 1 1 2

5 B 6 CM Sprea Giuseppe           ITA 1982 -343 0.12 0 1 2

0.9 1 2

36 Bartiromo Gerardo        
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1654 Media: 1822.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1884 -265 0.18 Â½ 0 0

2 N 2 CM La Venia Stefano         ITA 2039 -420 0.08 0 0 0

3 B 28 2N Brunelli Flavio          ITA 1683 Â½ 0 0

4 N 26 1N Pisani Valerio           ITA 1745 -126 0.33 0 0 0

5 B 25 2N Castaldini Marzia        ITA 1760 -141 0.31 1 1 1

0.9 1 1
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37 Turazza Silvia           
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 27 Perf: 1565 Media: 1805.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Negro Raffaele           ITA 1872 -300 0.15 0 0 0

2 B 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1888 -316 0.13 0 0 0

3 N 26 1N Pisani Valerio           ITA 1745 -173 0.27 0 0 0

4 B 31 2N Vishanji Franz           ITA 1667 -95 0.37 1 1 1

5 N 19 1N Antolini Aldo            ITA 1853 -281 0.16 1 2 2

1.08 2 2

38 Leone Cataldo            
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1724 Media: 1795.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Bonini Roberto           ITA 1864 -304 0.14 0 0 0

2 N 25 2N Castaldini Marzia        ITA 1760 -200 0.24 1 1 1

3 B 20 1N Boni Gianni              ITA 1853 -293 0.15 0 1 1

4 N 27 2N Menini Luca              ITA 1710 -150 0.3 0 1 1

5 B 24 1N Benedetti Maurizio       ITA 1789 -229 0.21 1 2 2

1.04 2 2

39 Scagliarini Gennaro      
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: 15 Perf: 1532 Media: 1721.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Zanchetta Nicola         ITA 1857 -298 0.15 0 0 0

2 B 26 1N Pisani Valerio           ITA 1745 -186 0.26 1 1 1

3 N 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1888 -329 0.12 0 1 1

4 B 32 2N Zonta Riccardo           ITA 1661 -102 0.36 1 2 2

5 B 43 3N Caliari Riccardo         ITA 1458 101 0.64 0 2 2

1.53 2 2

40 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1416 Media: 1729.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Basso Pier Luigi         ITA 1856 -311 0.14 0 0 0

2 N 27 2N Menini Luca              ITA 1710 -165 0.28 0 0 0

3 B 31 2N Vishanji Franz           ITA 1667 -122 0.33 1 1 1

4 N 28 2N Brunelli Flavio          ITA 1683 0 1 1

5 5 1N Marin Alessandro         ITA 1989 -444 0 F 1 1

0.75 1 1
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41 Jirillo Antonio          
2N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 24 Perf: 1590 Media: 1802.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Antolini Aldo            ITA 1853 -339 0.12 0 0 0

2 B 28 2N Brunelli Flavio          ITA 1683 -169 0.28 Â½ 0 0

3 N 24 1N Benedetti Maurizio       ITA 1789 -275 0.17 1 1 1

4 N 14 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1884 -370 0.1 0 1 1

5 23 1N Sigillo Carmelo          ITA 1807 -293 1 F 1 2

0.67 1 2

42 Zanin Luca               
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 6 Perf: 1428 Media: 1749.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Boni Gianni              ITA 1853 -356 0.11 0 0 0

2 30 2N Adami Alessandro         ITA 1672 -175 1 F 0 1

3 N 21 1N Marino Francesco V.      ITA 1846 -349 0.11 0 0 1

4 B 35 2N Tencheni Maurizio        ITA 1639 -142 0.31 0 0 1

5 N 32 2N Zonta Riccardo           ITA 1661 -164 0.28 1 1 2

0.81 1 2

43 Caliari Riccardo         
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 57 Perf: 1397 Media: 1784.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Marino Francesco V.      ITA 1846 -388 0.09 Â½ 0 0

2 N 22 1N De Paoli Emilio          ITA 1844 -386 0.09 Â½ 0 0

3 B 44 3N Zangrandi Alessandro     ITA 0.5 1 1 1

4 B 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1888 -430 0.08 0 1 1

5 N 39 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1559 -101 0.36 1 2 2

1.12 2 2

44 Zangrandi Alessandro     
3N ITA Elo Italia: Variaz: 0 Perf: 1567 Media: 1699.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N De Paoli Emilio          ITA 1844 0.5 Â½ 0 0

2 B 21 1N Marino Francesco V.      ITA 1846 0.5 Â½ 0 0

3 N 43 3N Caliari Riccardo         ITA 1458 0.5 0 0 0

4 N 29 2N Adami Antonio            ITA 1678 0.5 0 0 0

5 B 30 2N Adami Alessandro         ITA 1672 0.5 0 0 0

0 0 0
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45 D'Onofrio Clementina 
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 46 1 F 0 1

2 46 0 F 0 1

3 46 0 F 0 1

4 46 0 F 0 1

5 46 0 F 0 1

0 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 2N Brunelli Flavio          ITA 4 1.5 1752 1665 1683 1957 M 124273

37 3N Turazza Silvia           ITA 5 2.0 1805 1733 1572 1998 F 127939

39 2N Scagliarini Gennaro      ITA 4 2.0 1788 1788 1559 1948 M 107699

41 2N Jirillo Antonio          ITA 3 1.0 1842 1717 1514 1952 M 120892

42 NC Zanin Luca               ITA 4 1.0 1750 1557 1497 1964 M 143991

43 3N Caliari Riccardo         ITA 3 1.0 1859 1734 1458 1974 M 121301

FSI - WE 18. VALPOLICELLA (1006029A) - PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010 - Pag. 24/24


